2026年民生实事及基层建设-执法安保公共安全服务采购项目

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2026-0032

二、项目名称：2026 年民生实事及基层建设-执法安保公共安全服务采购项目

三、成交信息

成交供应商名称：北京益成国际保安服务有限公司

成交供应商地址：北京市丰台区长辛店杨公庄 1 号 1-13

成交金额：大写：人民币壹佰叁拾贰万元整

小写：¥1,320,000.00

四、主要标的信息

标的名称：2026 年民生实事及基层建设-执法安保公共安全服务采购项目

服务范围（项目用途）：1、提供保安服务，派驻保安员对双方确认的目标、区

域做好防火、防盗、防破坏等保卫工作，维护安全和秩序；2、保安员的具体执

勤岗位、职责范围和勤务安排，法律法规允许的范围内协商确定，作为本合同附

件。（详见磋商文件第四章项目采购需求）

服务时间（合同履行期限）：2026 年 2月 1 日-2026 年 12 月 31 日。

服务标准：满足采购人要求及相关保安考核管理办法。